19.06.2018 №37
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БОХАНСКИЙ РАЙОН»
АЛЕКСАНДРОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ № 102 ОТ 21.09.2016Г. «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ПРЕДОТВРАЩЕНИЯ И УРЕГУЛИРОВАНИЯ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ ДЛЯ ЛИЦ, ЗАМЕЩАЮЩИХ МУНИЦИПАЛЬНУЮ ДОЛЖНОСТЬ В АДМИНИСТРАЦИИ МО «АЛЕКСАНДРОВСКОЕ»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Александровское».
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление № 102 от 21.09.2016г. «Об утверждении порядка предотвращения и урегулирования конфликта интересов для лиц, замещающих муниципальную должность в администрации МО «Александровское»
2. Опубликовать данное постановление в муниципальном Вестнике МО «Александровское» и на официальном сайте МО «Боханский район».
Глава Александровского
Муниципального образования

С.И. Прохоров